

KVINNLIGA ORTOPEDERS SÄLLSKAP - BGS

kallelse till årsmöte

Så har våren äntligen slagit ut i full kraft och man ser med tillförsikt fram emot sol , sommar och semester. Här i Göteborg ser vi också fram emot höstens årsmöte i Marstrand och hoppas på stor uppslutning som vanligt.

Anmälan till årsmötet är bindande och sker genom inbetalning av kr 200 på bifogade bankgiroblankett. (Glöm inte fylla i Ditt namn vid inbetalningen!) Vi räknar med att för detta kunna erbjuda övernattnig 3p/lägenhet med helpension. Önskar Du dela lägenhet med några särskilda var god skriv detta på inbetalningen.

Plats: *Villa Maritime , MARSTRAND*

Tid: *Lö 22e okt 10.00 till Sö 23e okt 14.00*

Anmälan: *senast 940630 genom inbetalning enligt ovan*

Vägbeskrivning: *följer med kommande utskick*

Ni som har anmält föredrag ombedes inkomma med kortfattat abstract som skickas till Karin Möller , Slingergatan 16 , 431 69 Mölndal , gärna även detta före 940630.

Sist men inte minst vill vi passa på att önska er alla en **riktigt härlig sommar och väl mött på Marstrand i oktober.!**

Karin Möller
Margareta Berg-Pe'rier
Eva Hansson
Liliane Helger
Ann-Carlotte Söderpalm

VÄLKOMMEN TILL MARSTRAND

Så börjar det dra ihop sig till årsmötet för BGS - Kvinnliga Ortopeders Sällskap . Som vanligt blir vi en ganska stor skara som i år skall mötas på Marstrand - vi har beställt vackert väder och milda vindar...

Vi kommer att bo på Villa Maritime , ett lägenhetshotell precis vid kajen . För Dig som kör bil kör man från Göteborg sett till Kungälv (riktning Oslo) och därifrån är det skyltat Marstrand hela vägen. Från Göteborg tar det 45 minuter med bil. När Du kommer fram till Marstrand får man parkera bilen på fastlandet och ta färjan över och landar då i princip direkt på Villa Maritime (färjan går varje kvart) .Bilen parkeras med fördel på vänster hand strax före hamnen - finns flerdygnsparkeering för 20 kr / dygn. För er som anländer till Göteborgs central finns buss som går från busstorget i anslutning till centralen. Lämplig buss går 7.10 - framme 8.15 (nästa buss går först 10.15 - framme 11.20...). Skulle detta vara för tidigt för en del anslutningar kan vi försöka arrangera en gemensam transport från Göteborgs central kl 9.00. Om Du vill åka med en sådan kontakta oss snarast - dock senast 940904. Transport från Marstrand på söndagen avgår buss 14.35 - framme centralen 15.45.

Tid: 22 okt kl 10.00 - 23 okt 14.00
Plats : Villa Maritime, Marstrand

Har Du några frågor går det bra att kontakta Karin Möller på tel: 031-827145 .

OBS! Önskas transport från centralen till Marstrand kl 09.00 lö morgon - kontakta Karin senast 940904!!!!

Sist men inte minst ser vi fram emot att träffa er i oktober - tills dess - ha en skön höst!

Karin Möller
Margareta Berg-Pe'rier
Liliane Helger
Ann-Charlott Söderpalm
Eva Hansson